FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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Frenos
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Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje5 Maximo 10 Unidad mi
-0.08 0.03 +/- m
Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE Caja de cireccitn CUMPLE Scpories
Luces ce Pargues CUMPLE Promed.o de Tiempo CUMPLE Puenzs
Crucela CUMPLE Tapicerla CUMPLE Bandercla
Ej2 harta derecria CUMPLE Arclae Shas CUMPLE Cintusones e Segurdad
Sefiakes 06 ASierienca CUMPLE Reversa CUMPLE Indicadores de ablero
Eje2 Fin IzGuseco CUMPLE Ases General CUIMPLE Espeos
Latoneria y Putss CUMPLE Perrcs CUMPLE Estado Tubos Escage
Cesermpalason CUMPLE Luces aras CULIPLE Rescnss o Balestas
Oitintivg 0 1a ermpresa CUMPLE Rotfas superaes ICUMPLE Brazos Axaies
Fatros/nes CUMPLE Ariclap e Baleria CUMPLE Termraies
Pio CUMPLE Eg2 lanta izouerda CUMPLE Eje1 Fin Zouerdo
Promeco oe Distanca CUMPLE Linterma CUMPLE Sastoo
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Tacsn : : CUMALE Aot iasoes CUMPLE Extindor
Dc.::oz:m ce \elridad g‘j:::: Trigng s CUMPLE Lz Placa
o1 Wi Btk e fk'l.lu Irlercxnes CUMPLE e
aa 8 oiato - Salcas o emergenca y Mands CUMPLE Ca
CUMALE Paratosas CUMPLE
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G1 CARROCERIA

GA ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS

610 SISTEMA DE GIRECCION T

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G5 SISTEMA ELECTRICO

GA RINES

G11 CHASIS

GI INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G8 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE CGBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

STEVEN ZAPATA‘ SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Ruada ds repussto 351

Eje lzqulerda | derscha
Eje1  [324 145
Eje2 [122 101

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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